
Wijziging Regeling kwijtschelding gemeentelijke belastingen, gemeente

Nijkerk

De raad van de gemeente Nijkerk;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 2 oktober 2018;

 

gelet op artikel 255 van de Gemeentewet, artikel 26 van de Invorderingswet 1990, de Uitvoeringsregeling

Invorderingswet 1990 en de Nadere regels kwijtschelding gemeentelijke en waterschapsbelastingen;

 

b e s l u i t: vast te stellen de volgende

 

Regeling kwijtschelding gemeentelijke belastingen, wijziging november 2018

Artikel  1 Wijziging
De Regeling kwijtschelding gemeentelijke belastingen wordt als volgt gewijzigd.

 

In artikel 3, eerste lid, wordt “artikel 16, tweede lid, onderdelen a en b” vervangen door : artikel 16,

eerste en tweede lid.

Artikel  2  Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de derde dag na de bekendmaking en werkt terug tot en

met 1 januari 2018.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nijkerk op 22 november

2018,

de griffier,

mevrouw A.G. Verhoef-Franken.

de voorzitter,

de heer mr. drs. G.D. Renkema.

Nr. 259740

GEMEENTEBLAD 5 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk

Gemeenteblad 2018 nr. 259740 5 december 20181


